
HELPOITEN LUET VAALIKATSAUKSEN VERKOSSA: 
http://www.sak.fi/suomi/vaalit.jsp?location1=7&sl2=4&sl3=1&lang=fi&id
=34505
 
 
Vaalikatsaus lähetetään SAK:laisiin ammattiliittoihin ja SAK:n 
alueellisiin toimipisteisiin. Toivomme, että se leviäisi kauttanne 
mahdollisimman laajasti liittonne luottamushenkilöille, 
ammattiosastoihin ja työpaikoille sekä alueenne paikallisjärjestöjen 
aktiiveille. 
 
(Polku vaalikatsauksiin: www.sak.fi/vaalit > Materiaalia > SAK:n 
vaalikatsaus) 
 
 
SAK:N VAALIKATSAUS - TYÖN JA SEN TEKIJÄN PUOLESTA 
 
Työhön paluun puolesta, yhteisten oikeuksien puolesta, yksilöllisten 
valintojen puolesta ja rehellisen yrittäjän puolesta. Seuraa 
vaaliuutisia, puolueiden esityksiä ja SAK:n vaaleihin liittyviä 
kannanottoja - sekä keskustele, haasta, kysy ja väittele Facebookissa 
kampanjasivulla http://www.facebook.com/tyonjasentekijanpuolesta. 
 
SAK:n vaalisivut ja -materiaalit osoitteessa www.sak.fi/vaalit
 
 
SAK:N VAALIMAINONTA ALKOI MAANANTAINA 
 
SAK:n eduskuntavaaleihin liittyvä ulkomainonta alkoi maanantaina. 
Katukuvassa SAK:n kärkitavoitteet näkyvät kahden viikon ajan 
bussipysäkeillä ja ja julkisissa kulkuneuvoissa julisteina, jotka 
ohjaavat etsimään omaa ehdokasta Työelämän vaalikoneesta. Mainontaa 
on yli 30 paikkakunnalla ympäri Suomen. 
 
 
TYÖELÄMÄN VAALIKONE PALJASTAA:  
RKP JA PERSUT LAISKIMPIA LIITTYMÄÄN LIITTOON 
 
SAK:n työelämän vaalikoneen taustatiedoista käy ilmi, että 
eduskuntapuolueista kaikkein vähiten ammattiliittojen jäseniä on 
RKP:n ehdokkaissa, joista vain joka toinen (52 %) ilmoittaa 
kuuluvansa liittoon. Myös perussuomalaiset ehdokkaat ovat liittyneet 
liittoon selvästi keskimääräistä harvemmin (62 %). Eniten 
ammattiliittojen jäseniä on SDP:n (92 %) ja vasemmistoliiton (91 %) 
ehdokkaissa. Eduskuntapuolueista ainoastaan RKP:llä ja kokoomuksella 
ei vaalikoneen mukaan ole yhtäkään SAK-taustaista ehdokasta. 
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http://www.sak.fi/suomi/vaalit.jsp?id=34500&location1=7&sl2=2&ao=ajan
kohtaista&lang=fi
 
 
LÖYDÄ OMA EHDOKKAASI TYÖELÄMÄN VAALIKONEESTA 
 
Kuuluuko pätkätyöntekijöille samat oikeudet kuin muillekin? Pitäisikö 
vanhempainvapaata pidentää? Tarvitaanko sitovia työehtosopimuksia? 
Onko verotusta varaa kiristää? Vastaa työhön ja talouteen liittyviin 
kysymyksiin ja löydä oma ehdokkaasi www.sak.fi/vaalikone. 
 
 
VIIKON TAVOITE: YHTEISTEN OIKEUKSIEN PUOLESTA 
 
Työsuhteen muodosta riippumatta kaikille työntekijöille kuuluu 
yhtäläiset oikeudet palkkaan, lomaan ja oikeudenmukaisiin 
työehtoihin. Suomeen uhkaa muodostua kahdet työmarkkinat, mitä pitää 
torjua kaikin keinoin valvontaa lisäämällä ja työnantajien vastuuta 
lisäämällä. 
 
Tarkempaa tietoa SAK:n vaalitavoitteista löydät 
vaalitavoiteohjelmasta osoitteessa www.sak.fi/vaalit. 
 
 
PUOLUEKATSAUS 
 
Ennakkoäänestys alkaa kahden viikon päästä. Julkisuutta on hallinnut 
puolueiden keskinäinen gallup-nokittelu ja Japanin onnettomuuden 
kirvoittama ydinvoimakeskustelu. Onneksi myös työelämän asiat aika 
ajoin pilkahtelevat pinnalle. 
 
 
SDP haluaa tehdä kansan kanssa työsopimuksen, jossa puolue lupaa 
vapautta oman työn tekemiseen, joustoa työn ja perhe-elämän 
yhteensovittamiseen sekä investointeja uusien työpaikkojen 
luomiseksi. 
http://www.sdp.fi/politiikka/artikkeli/3653/sdp-lupaa-tyota-ja-
oikeudenmukaisuutta
 
Työkyvyttömyys vakavin uhka työssä jaksamiselle, vasemmistoliiton 
Sirpa Puhakka muistuttaa. 
http://www.vasemmistoliitto.fi/ajankohtaista/tiedotteet/1632-
tyoekyvyttoemyys-vakavin-uhka-tyoessae-jaksamiselle.html
 
Vihreiden puheenjohtaja Anni Sinnemäki haluaa kaventaa tuloeroja. 
http://www.vihreat.fi/node/6653
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GALLUP-KATSAUS 
 
Edellisen vaalikatsauksen jälkeen julkistettiin kaksi laajaa 
gallupia, jotka osoittivat ainakin sen, mitä virhemarginaalit 
tarkoittavat. Helsingin Sanomien gallup nosti perussuomalaiset jo 
kakkosiksi 
http://www.hs.fi/politiikka/artikkeli/Perussuomalaiset+nousi+gallupka
kkoseksi/1135264670843, kun taas YLEn gallupissa haastajapuolue 
säilytti nelossijansa 
http://yle.fi/uutiset/teemat/vaalit_2011/2011/03/neljan_suurimman_puo
lueen_kisa_kiristyy_2442116.html
 
 
Maanantaina Helsingin Sanomat julkisti hätkähdyttävät tulokset 
kansalaisten yhteiskuntatietoisuudesta. Kyselyn mukaan harvempi kuin 
joka kolmas suomalainen osaa nimetä hallituspuolueet. 
http://www.hs.fi/politiikka/artikkeli/Vain+kolme+kymmenest%C3%A4+tiet
%C3%A4%C3%A4+Suomen+hallituspuolueet/1135264769689
 
 
 
LINKKI LIITTOON 
 
PAMin Vaaliveikkaus-sivuilla voit veikata vaalien läpimenijöitä ja 
voittaa 200 euron palkankorotuksen vuodeksi. Sivustolta löydät 
tietysti myös kunnioitettavan määrän pamilaisia 
kansanedustajaehdokkaita. www.vaaliveikkaus.fi
 
 
TYÖN JA SEN TEKIJÄN PUOLESTA FACEBOOKISSA 
 
Seuraa vaaliuutisia, puolueiden esityksiä ja SAK:n vaaleihin 
liittyviä kannanottoja - sekä keskustele, haasta, kysy ja väittele 
Facebookissa kampanjasivulla 
http://www.facebook.com/tyonjasentekijanpuolesta.. 
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